اما حال زمان بده و بستان در این امر است.»

بده و بستان را خانم ملیسا فلمینگ اطمینان خاطر و تضمین امنیتی دادن به ایران می داند، ایجاد تسهیلات د ر امور تجاری برای این کشور و هم چنین امکان استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی.

سیروس ناصری: آمریکا و اروپا باید به ایده های ایران به عنوان يك قدرت هسته‌يي عادت کنند

دوشنبه 10 اسفند 1383 - 28 فوریه 2005

رویتر به نقل از سیروس ناصری گزارش داد که اتحادیه های اروپا باید برای رسیدن به توافقی با ایران که برنامه غنی سازی اورانیوم این کشور را پابرجا نگه می‌دارد، آماده شود.

این سیاستمدار آمریکائی در ادامه اظهار داشت: "به نظر من ولادیمیر پوتین تا حدودی مانند یک بچه لوس عمل کرد و سعی نمود در انتخابات اوکراین دخالت کند و اکنون هم به مطبوعات فشار وارد می کند تا تمام استانداران را خود منصوب می کند و هرگامی را که اتخاذ می کند در جهت احیاء امپراطوری روسیه قدیم است و این خوب نیست".

### مقامات سازمان انرژی اتمی روسیه؛ احتمال استفاده از پس ماند سوخت هسته ای نیروگاه بوشهر برای ساخت بمب ضعیف و غیر منطقی است

یکشنبه 9 اسفند ۱۳۸۳ - ۲۷ فوریه ۲۰۰۵

مقامات سازمان انرژی اتمی روسیه "روس اتم" بر این باورند که احتمال بسیار ضعیفی وجود دارد که از پس ماند سوخت هسته ای برای ساخت بمب اتمی استفاده شود. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، سازمان انرژی اتمی روسیه مکرراً تأکید کرده است که خطری در خصوص پس ماند سوخت هسته ای نیروگاه اتمی بوشهر وجود ندارد و احتمال اینکه از این مواد برای ساخت بمب اتمی استفاده شود بسیار کم است.

در نتیجه رهبران ایران به روسیه متمایل شدند. در ژانویه 1995 توافقنامه تکمیل نیروگاه اتمی بوشهر را امضا کردند و ساخت این نیروگاه هنوز ادامه دارد.

#### رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

##### مردم لبنان در اعتراض به حضور نیروهای سوری در این کشور دست به تظاهرات زدند

دوشنبه 10 اسفند ۱۳۸۳ - 28 فوریه ۲۰۰۵

هزاران تن از لبنانیها ممنوعیت برگزاری اجماعات در بیروت را نادیده گرفته و با درخواست کناره گیری دولت و خروج نظامی سوریه از کشور خود، در مرکز بیروت اجتماع کردند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، این تظاهرات يك روز پیش از رای اعتماد به "عمر کرامی"، نخست وزیر لبنان، تحت فشار برای پیدا کردن قاتلان "رفیق حریری"، نخست وزیر سابق لبنان، صورت گرفت.

پاچه چی تاکید کرد: حضور نظامیان بیگانه با وضعیت امنیتی و توانمندی نیروهای عراقی بر رویارویی با چالش های داخلی و خارجی و حمایت از مرزهای عراق بستگی دارد.

سه خبر از روند سیاسی عراق ؛ دیدار اعضای ائتلاف عراق یکپارچه با سیاستمداران کرد / دیدار بارزانی با عبدالمجید / گردهمایی ناکامان انتخابات اخیر
دوشنبه 10 اسفند ۱۳۸۳ - 28 فوریه ۲۰۰۵

روزنامه الوطن عربستان از برگزاری نشست هیاتی از ائتلاف عراق یکپارچه با برخی رهبران کردهای عراق در دولت موقت برای بررسی وضعیت شهر جنجالی کرکوک خبر داد.

هنوزهیچ گروهی مسئولیت این انفجاررا برعهده نگرفته است ولی به نظرمی رسد این انفجار بازهم کار گروههای تروریستی موجود درعراق ازجمله ابومصعب الزرقاوی باشد.

حزب دمکرات کردستان عراق : سه شرط اساسی برای همکاری با دولت آینده عراق داریم // با
قراردادن اسلام به عنوان تنها منبع قانون اساسی مخالفیم // ملت کرد حق دارد از حاکمیتی به دور از
نفوذ مرکز برخوردار باشد

یکشنبه 9 اسفند ۱۳۸۳ - 27 فوریه ۲۰۰۵

حزب دمکرات کردستان عراق به رهبری مسعود بارزانی یکی از دو حزب تشکیل دهنده ائتلاف کردستان
در انتخابات سراسری اخیر این کشور ، شروط همکاری خود با دولت آینده عراق را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه خبری العالم ، جلیل فیلی از مسئولان بلندپایه حزب دمکرات
کردستان به رهبری مسعود بارزانی شرایط این حزب را برای همکاری با دولت آینده عراق اعلام کرد.